Rede DATASUS e CIEVS

Rio Branco

Contato: Ricardo Alexandre (68) 3224-5233

datasusac@saude.gov.br

ricardo.fontenelle@saude.gov.br

Rua Sebastião Dantas, Esquina com Nações Unidas nº. 2418 - Estação Experimental, / Rio

Branco

Alagoas - Cievs

Contato: Hebert ou Roberto

(82) 3315-2059

Av. da Paz nº 1164 , Jaraguá - Maceió

Amazonas

Contato: Luís Henrique

Marcelo Andrade

(92) 3671- 3833

(92) 3625-3555

datasusam@saude.gov.br

marcelo.andrade@saude.gov.br

Rua Henrique Martins, 434, 3º andar – Centro /Manaus

Amapá

Contato: Antonio Amaral

(96) 2101-1435 / 1433

datasusap@saude.gov.br

amaraljr.sfcap@saude.gov.br

Avenida Antonio Coelho Carvalho, 2517 - Bairro Santa

Rita – Macapá

BA 
Bahia

Contato: Luiz Carlos

Nilson Brito

(71) 3266- 2365/ 2366

datasusba@saude.gov.br

luiz.cmonteiro@saude.gov.br

nilson.brito@saude.gov.br

Rua do Tesouro, 5º andar, 21/23 / Prédio do Ministério da

Saúde - Centro /Salvador

Ceara

Contato: Larisse Maria

JoãoEmanuel

(85) 3252-4914

(85) 3231-5238

datasusce@saude.gov.br 

 joão.emanuel@saude.gov.br 

Rua do Rosário, nº 283, 9º andar - Centro / Fortaleza -

CEP: 60.055-090

Espirito Santo
Contato: Eliane Sant’Ana Leite

Ricardo de Oliveira

Jáderson Falcão

(27) 3335-8152 (27)

3335-8125 

(27) 1110 / 1121

datasuses@saude.gov.br

eliane.leite@saude.gov.br

jaderson.falcao@saude.gov.br

ricardo.sfctes@saude.gov.br

boris@saude.gov.br

Rua Moacyr Strauch, nº 85, 3º andar - Praia do Canto/Vitória

Goias

Contato: Diego Victor

Edla Milhomem Eduardo

(62) 3526-1045 / 1044

datasusgo@saude.gov.br

eduardo.campos@saude.gov.br

rosalia.santos@saude.gov.br

Rua 82, nº179, 6º andar - Setor Su – Goiânia

Maranhão - CIEVS

Contato: Benito /Genildo

(98) 3212-2232

Rua Viveiro de Castro nº 11 – Alemanha – São Luís

Minas Gerais - confirmado

Saúde

Paulo  paulo.leite@saude.mg.gov.br
Celular: 31 89172630 e 31 3235 5981.

Mato Grosso do Sul

Contato: Diomar Amorim/

Johnny Fochesatto

(67) 3317-3284 /3285 /

 (67) 1121 /1116 / 1114

datasusms@saude.gov.br diomar.

simoes@saude.gov.br johnny.

fochesatto@saude.gov.br marcia.

Rua Jornalista Belizário Lima, 236 - 3º andar - Vila Glória /

Campo Grande

Mato Grosso

Contato: Luciano Aurélio

Jean Fernandes Marcela

(65) 3617-5841 / 5876

(65) 1110 / 1111 

datasusmt@saude.gov.br

marcela.gomes@saude.gov.br

daniel.matos@saude.gov.br

Avenida Getúlio Vargas, nº 1426, 5º andar / Centro -

Cuiabá

Para 
Contato: André Oliveira Jaqueline

Brito Ivanete Alves

Marcelo Gambôa 

(91) 3223-1824

datasuspa@saude.gov.br

marcelo.gamboa@saude.gov.br

Avenida Conselheiro Furtado, 2520, 2º andar / Cremação – Belém

Paraiba

Contato: Djair Rufino

Rafael Amorim

André Carvalho

(83) 3612- 3411 /3410

datasuspb@saude.gov.br

rufino@saude.gov.br andre.

Rua Desembargador Souto Maior, 244, Centro / João

Pessoa

Pernambuco

Contato: Zuleide Rocha

José do Patrocínio

Abel Fonseca

(81) -3303.4648/ 4693/4629 VOIP -(81) - 1118/1113

datasuspe@saude.gov.br 

zuleide.rocha@saude.gov.br

patrocinio.neto@saude.gov.br

Praça Ministro João Gonçalves de Souza S/N - Edifício

Sudene, 12º andar  – Recife

Piaui

Contato: Samuelson Teles

Joaquim Neto

(86) 3221-5137

datasuspi@saude.gov.br

joaquim.carvalho@saude.gov.br

samuelson.teles@saude.gov.br

Rua 13 de maio, 155 - Bairro Centro - Teresina/PI – Sala 5.1 CEP 64.000-150

Paraná

Contato: Manfred Reginato Tatiana

Rodrigues

41-3310-8259 /8258 

datasuspr@saude.gov.br

manfred.souza@saude.gov.br

Rua Cândido Lopes, nº 208, 5º andar, sala 510 / Curitiba

Rio de Janeiro
Contato: Fábio Ferreira

 (21) 3985-7206
Domingos@datasus.gov.br

Rua México, nº 128, 10º andar – Centro Rio de Janeiro

Rio Grande do Norte - CIEVS

Contato: Suelly 

(84)3232-2801/2599

Av. Deodoro da Fonseca, 730 – Centro (Cidade Alta)

Natal –

Rondônia

Contato: Afonso Maia

Diego Batista

(69) 3216-6132 / 6131

datasusro@saude.gov.br

afonso.castro@saude.gov.br

diego.oliveira@saude.gov.br

Rua Campos Sales, 2645 - Centro -

Porto Velho - CEP:76801-119

Roraima

Contato: Eduardo Magalhães

(95) 3623-9290 (95) 8117-0604

datasusrr@saude.gov.br

eduardo.alencar@saude.gov.br

roberto.bauer@saude.gov.br

Avenida Santos Dumont, nº 1403

Bairro São Francisco - Boa vista

Rio Grande do Sul

Contato: Antonio Marcos Rodrigo

Soares Olmiro Amaral

(51) 3213-2137 / 2033

datasusrs@saude.gov.br

antoniom.santos@saude.gov.br

olmiro.amaral@saude.gov.br

Avenida Borges de Medeiros, nº 536, 9º andar, sala 912 -

Porto Alegre

Santa Catarina

Contato: Luiz Otávio

Carla Cardoso

(48) 3212-2857 / 2855

datasussc@saude.gov.br

luiz.otavio@saude.gov.br

carla.cardoso@saude.gov.br

Praça Pereira Oliveira, nº 35, 1º andar - Centro -

Florianópolis

Sergipe

Contato: Inácio Portugal

Márcia 

(79) 3214-2163

datasusse@saude.gov.br

inacio.portugal@saude.gov.br

Rua Lagarto, nº 1139 - Centro / Aracaju

São Paulo

Contato: Rogério Aquino Vinicius

(11)3291-8999 / 8987

datasussp@saude.gov.br

rogerio.aquino@saude.gov.br

Av. Nove de Julho, nº 611 - Ble Vista - São Paulo/SP 2º

andar - Sala 206 / Videoconferência: Sala 209

CEP: 01313-000

Tocantins

Contato: Crevaldo Carvalho

Anderson Luiz

(63) 3218 - 3909

datasusto@saude.gov.br

crevaldo.santos@saude.gov.br

anderson.louzada@saude.gov.br
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